
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «Л-6 » $4* 2(WHf. № - О

Об итогах городской олимпиады младших школьников по математике
в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 
от 11.04.2022 № 189-0 «О проведении городской олимпиады младших школьников 
в 2021-2022 учебном году», протоколов жюри,

приказываю:
1.Утвердить решение жюри городской олимпиады младших школьников по 

математике, согласно приложению 1.
2.Начальнику управления общего образования департамента образования 

А. А.Бондаренко:
2.1.наградить грамотой департамента образования администрации города Мегиона 

победителей и призеров олимпиады, согласно приложению 1.
2.2.объявить благодарность учителям образовательных организаций подготовивших 

победителей и призёров олимпиады, согласно приложению 1.
3.Рекомендовать руководителям организаций, подведомственных департаменту 

образования, рассмотреть возможность предусмотреть и обеспечить меры стимулирования 
работы сотрудников по итогам городской олимпиады.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора А.А.Бондаренко

96601
1.В дело -  1 экз.
2.Руководителям ОО -  1 эк:

Мотина Людмила ВиктороЕ



Приложение 1 к приказу 
департамента образования
от J„f04М ' О

Список
победителей и призеров городской олимпиады младших школьников по математике

Место ОУ ФИО
участника

Кол-во
баллов

ФИО
учителя, подготовившего 

участника
1 МАОУ «СОШ №1» Позычайло Илья 

Александрович
36 Баёва

Ольга Александровна
2 МАОУ «СОШ № 9» Корчагина Алиса 

Владимировна
26 Павлюк

Елена Викторовна
3 МАОУ «СОШ № 3 

им. И И . Рынкового»
Медведев Арсений 
Сергеевич

19 Емельянова 
Алла Георгиевна

3 МАОУ «СОШ № 3 
им. И.И. Рынкового»

Шепель Григорий 
Константинович

19 Сухогузова 
Людмила Евгеньевна


